
ZDRŽENÍ DOPRAVY Č.151   V čase od 14:33 do 14:52   Trakce: ED 
Místo: za zastávkou Konopná směr Komárov sloup č.51/29 
Doprava zdržena záložním autobusem 50103 2315, řidič - Síma Slavomír os. č. 8613, který 
při jízdě do Kmárova za linku č.12 omylem vjel do kolejiště a zapadl přední nápravou do 
nezpevněného povrchu. Dispečer Lovecký, za asistence disp. Kocmana s autobusem 
vycouval. Na voze 2315 viditelná škoda nevznikla. Odklon tamvají na Zvonařce prováděli 
dispečeři Kumpa, Exler. 
Dopravní opatření: Tramvajová doprava v čase od 14.35 do 14.53 hod. odkloněna do 
smyčky Zvonařka. Kyvadlová doprava Zvonařka - Komárov zajištěna busy 50102, 
50401,výpomoc 50101,jedoucí z Lesné do Komárova za 00906. 50101 z Komárova následně 
řazena v 15:02 hod. za 01207 do KPČ .Výpomoc i busem 50102, který konal odjezd ve 14:45 
hod.z Komárova do KPČ v mezičase 01205 a 01206. Odjezd 00904 v 14:48 hod.z Komárova 
konal bus 50401. Odjezd 00905 v 14:58 hod. z Komárova konala 50103. Busy 50201 a 50204 
před příjezdem odvolány. 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

